МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АТАЕВКА

ЛЫСОГОРСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

20.11.2021 № 98                                                                                                с. Атаевка

«Об утверждении Плана работы ("Дорожной карты")

по повышению качества образования

на 2021-2022 учебный год»

   На основании решения педагогического совета № 5  от 20.11. 2021г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы ("Дорожную карту") по повышению качества образования на

2021- 2022 учебный год по МБОУ "ООШ с.Атаевка Лысогорского района Саратовской

области"

2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор    школы:                                                                          А.М.Савин

		2021-11-30T18:30:25+0400
	c. Атаевка Лысогорского района Саратовской области
	Савин Александр Михайлович
	Я являюсь автором этого документа